MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano

www.ultracross.it

- Timing -

.6/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:56:32

Durazzano 1,500 Km.

13/11/2011 11:55.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:49.996 +0.722 12:05:43.477 1 11:58:41.546
(8) MARRA ALESSANDRO 6 1:51.434 +2.160 12:07:34.911 2 1:56.109 +4.150 12:00:37.655
1 11:58:21.737 7 2:03.934 +14.660 12:09:38.845 3 1:52.523 +0.564 12:02:30.178
2 1:46.428 12:00:08.165 8 1:55.753 +6.479 12:11:34.598 4 1:53.165 +1.206 12:04:23.343
3 1:46.682 +0.254 12:01:54.847 5 1:54.040 +2.081 12:06:17.383
4 1:48.314 +1.886 12:03:43.161 (76) CORRADO ANTONIO 6 1:54.654 +2.695 12:08:12.037
5 1:46.443 +0.015 12:05:29.604 1 11:58:29.566 7 1:51.959 12:10:03.996
6 1:47.276 +0.848 12:07:16.880 2 1:51.984 +1.017 12:00:21.550 8 1:54.911 +2.952 12:11:58.907
7 1:47.108 +0.680 12:09:03.988 3 1:53.741 +2.774 12:02:15.291
8 1:48.197 +1.769 12:10:52.185 4 1:50.967 12:04:06.258 (65) FALANGA ANIELLO
5 1:50.998 +0.031 12:05:57.256 1 11:58:40.899
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI 6 1:52.912 +1.945 12:07:50.168 2 1:54.764 +1.534 12:00:35.663
1 11:58:20.160 7 1:52.011 +1.044 12:09:42.179 3 1:53.689 +0.459 12:02:29.352
2 1:46.335 12:00:06.495 8 1:54.773 +3.806 12:11:36.952 4 1:53.230 12:04:22.582
3 1:50.024 +3.689 12:01:56.519 5 1:55.579 +2.349 12:06:18.161
4 1:47.079 +0.744 12:03:43.598 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:55.484 +2.254 12:08:13.645
5 1:46.967 +0.632 12:05:30.565 1 11:58:34.276 7 1:56.587 +3.357 12:10:10.232
6 1:47.256 +0.921 12:07:17.821 2 1:51.404 +0.442 12:00:25.680 8 1:54.651 +1.421 12:12:04.883
7 1:46.897 +0.562 12:09:04.718 3 1:52.702 +1.740 12:02:18.382
8 1:48.621 +2.286 12:10:53.339 4 1:52.689 +1.727 12:04:11.071 (69) TOMMASO MARCO
5 1:52.275 +1.313 12:06:03.346 1 11:58:31.211
(169) MAZZELLA ANTONIO 6 1:50.962 12:07:54.308 2 1:56.463 +2.544 12:00:27.674
1 11:58:20.270 7 1:51.444 +0.482 12:09:45.752 3 1:54.248 +0.329 12:02:21.922
2 1:49.862 +0.301 12:00:10.132 8 1:56.662 +5.700 12:11:42.414 4 1:53.919 12:04:15.841
3 1:49.871 +0.310 12:02:00.003 5 1:58.501 +4.582 12:06:14.342
4 1:50.878 +1.317 12:03:50.881 (7) PASCALE VALENTINO 6 1:57.160 +3.241 12:08:11.502
5 1:50.300 +0.739 12:05:41.181 1 11:58:31.357 7 1:58.381 +4.462 12:10:09.883
6 1:49.561 12:07:30.742 2 1:52.340 +0.393 12:00:23.697 8 2:09.690 +15.771 12:12:19.573
7 1:50.342 +0.781 12:09:21.084 3 1:52.465 +0.518 12:02:16.162
8 1:51.692 +2.131 12:11:12.776 4 1:51.947 12:04:08.109 (199) RUSSOMANDO FELICE
5 1:54.713 +2.766 12:06:02.822 1 11:58:40.395
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 1:53.751 +1.804 12:07:56.573 2 2:02.230 +4.688 12:00:42.625
1 11:58:26.375 7 1:54.694 +2.747 12:09:51.267 3 1:58.650 +1.108 12:02:41.275
2 1:49.574 +1.507 12:00:15.949 8 1:56.291 +4.344 12:11:47.558 4 2:01.683 +4.141 12:04:42.958
3 1:49.011 +0.944 12:02:04.960 5 2:04.281 +6.739 12:06:47.239
4 1:49.125 +1.058 12:03:54.085 (107) MASSAANTONIO 6 2:00.092 +2.550 12:08:47.331
5 1:49.921 +1.854 12:05:44.006 1 11:58:26.356 7 1:57.904 +0.362 12:10:45.235
6 1:51.159 +3.092 12:07:35.165 2 1:54.452 +0.769 12:00:20.808 8 1:57.542 12:12:42.777
7 1:48.067 12:09:23.232 3 1:53.928 +0.245 12:02:14.736
8 1:52.732 +4.665 12:11:15.964 4 1:54.488 +0.805 12:04:09.224 (22) DE MAGISTRIS DOMENICO
5 1:55.432 +1.749 12:06:04.656 1 11:58:46.554
(333) SADEK KARIM 6 1:54.551 +0.868 12:07:59.207 2 1:57.997 +0.109 12:00:44.551
1 11:58:27.396 7 1:53.683 12:09:52.890 3 2:00.109 +2.221 12:02:44.660
2 1:49.638 +0.465 12:00:17.034 8 1:54.823 +1.140 12:11:47.713 4 1:57.888 12:04:42.548
3 1:49.631 +0.458 12:02:06.665 5 1:58.553 +0.665 12:06:41.101
4 1:49.173 12:03:55.838 (74) CUOCO GIANPIERO 6 1:59.213 +1.325 12:08:40.314
5 1:50.216 +1.043 12:05:46.054 1 11:58:35.545 7 2:02.213 +4.325 12:10:42.527
6 1:50.029 +0.856 12:07:36.083 2 1:52.651 +0.073 12:00:28.196 8 2:15.300 +17.412 12:12:57.827
7 1:51.795 +2.622 12:09:27.878 3 1:54.563 +1.985 12:02:22.759
8 1:51.247 +2.074 12:11:19.125 4 1:53.385 +0.807 12:04:16.144 (761) GRASSO ANTONIO
5 1:53.521 +0.943 12:06:09.665 1 11:58:39.767
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:53.023 +0.445 12:08:02.688 2 2:21.547 +24.782 12:01:01.314
1 11:58:28.449 7 1:52.578 12:09:55.266 3 1:56.765 12:02:58.079
2 1:50.710 +2.098 12:00:19.159 8 1:53.511 +0.933 12:11:48.777 4 1:57.237 +0.472 12:04:55.316
3 1:48.612 12:02:07.771 5 2:01.694 +4.929 12:06:57.010
4 1:49.443 +0.831 12:03:57.214 (15) TUFO VALERIO 6 1:59.887 +3.122 12:08:56.897
5 1:49.845 +1.233 12:05:47.059 1 11:58:33.449 7 1:58.641 +1.876 12:10:55.538
6 1:50.577 +1.965 12:07:37.636 2 1:51.541 12:00:24.990
7 1:50.531 +1.919 12:09:28.167 3 1:52.299 +0.758 12:02:17.289 (85) LICCARDO GIANLUCA
8 1:51.472 +2.860 12:11:19.639 4 1:53.217 +1.676 12:04:10.506 1 11:58:43.384
5 1:54.979 +3.438 12:06:05.485 2 2:00.679 +1.196 12:00:44.063
(117) LO SASSO GIUSEPPE 6 1:51.604 +0.063 12:07:57.089 3 2:00.339 +0.856 12:02:44.402
1 11:58:24.165 7 1:52.429 +0.888 12:09:49.518 4 1:59.483 12:04:43.885
2 1:50.428 +1.154 12:00:14.593 8 2:06.104 +14.563 12:11:55.622 5 2:02.554 +3.071 12:06:46.439
3 1:49.614 +0.340 12:02:04.207 6 2:01.520 +2.037 12:08:47.959
4 1:49.274 12:03:53.481 (519) ZUZOLO FIORENZO 7 2:08.805 +9.322 12:10:56.764
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano www.ultracross.it - Timing -

6/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Durazzano 1,500 Km. ..;._.
Prima Manche 13/11/2011 11:55. . .

Gara Iniziato a 11:56:32 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(167) ROTOLINI RENATO
1 11:58:45.141
2 2:02.937 +0.190 12:00:48.078
3 2:03.194 +0.447 12:02:51.272
4 2:02.747 12:04:54.019
5 2:04.110 +1.363 12:06:58.129
6 2:03.533 +0.786 12:09:01.662
7 2:06.465 +3.718 12:11:08.127
(115) GARGANO SALVATORE
1 11:59:01.283
2 1:58.363 +1.948 12:00:59.646
3 1:56.415 12:02:56.061
4 1:59.917 +3.502 12:04:55.978
5 2:03.312 +6.897 12:06:59.290
6 2:03.526 +7.111 12:09:02.816
7 2:08.501 +12.086 12:11:11.317
(6) DE SIMONE DOMENICO
1 11:58:38.795
2 2:03.450 12:00:42.245
3 2:05.225 +1.775 12:02:47.470
4 2:05.048 +1.598 12:04:52.518
5 2:04.064 +0.614  12:06:56.582
6 2:27.820 +24.370 12:09:24.402
7 2:55.892 +52.442 12:12:20.294
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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